O N D U L E U R S  ( U P S )  +   R E G U L AT E U R S - R E D U C T E U R S  D E  F L U X  L U M I N E U X   +  S O U R C E S  D ’ A L I M E N TAT I O N  +   C O N V E R T I S S E U R S  S TAT I Q U E S  +  O N D U L E U R S  S O L A I R E S  +  S TA B I L I S AT E U R S  D E  T E N S I O N
ONDULEURS (UPS)
Écran complet donnant toutes les informations nécessaires.
Technologie line-interactive contrôlée par microprocesseur.
Stabilisation permanente par technologie Boost/Buck.
Capacité de démarrage à froid, fonction ColdStart.
Batteries interchangeables par l’utilisateur lui-même, fonction HotSwap.
Port de communication USB.

Batteries couvertes par la garantie.
Possibilité d’extension de garantie.
 CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
SPS SOHO ONDULEUR LINE-INTERACTIVE
400 VA - 2.000 VA
DESCRIPTION
LOGICIEL de contrôle
SOLUTION complète
GARANTIE Salicru
MODELE PUISSANCE
(VA / W)
DIMENSIONS
(P x L x H mm.)
POIDS
(Kg)
SPS.400.SOHO 400 / 240 330 x 100 x 140 5
SPS.600.SOHO 600 / 360 330 x 100 x 140 6
SPS.800.SOHO 800 / 480 330 x 100 x 140 6,5
SPS.1000.SOHO 1000 / 600 405 x 145 x 205 9
SPS.1400.SOHO 1400 / 840 405 x 145 x 205 9,5
SPS.2000.SOHO 2000 / 1200 405 x 145 x 205 10
GAMME
(1)  Mode batterie
(2)  ±10% pour SPS.1000.SOHO
(3)  PC + LCD 15”